
21.53
Raadsvergadering 
9 november 2021

Agendapunt 3 
BV

Raadsbesluit

gemeente Rheden

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 5 oktober 2021, artikel 169 
lid 4 van de Gemeentewet en het verzoek tot versterking kapitaalstructuur van Alliander.

besluit:

1 kennis te nemen van het verzoek van Alliander N.V. tot versterking van de 
kapitaalstructuur door middel van het uitgeven van een reverse converteerbare hybride 
obligatielening;

2 kennis te nemen van het voornemen van het college om een obligatielening te 
verstrekken aan Alliander N.V. naar rato van het aandelenbezit, nl. € 258.707,00;

3 geen wensen of bedenkingen te uiten en af te zien van een zienswijze op het 
voorgenomen besluit van het college zoals dat is opgenomen in het bovenstaande 
beslispunt 2.

pagina
1

ons kenmerk
21.53B


